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Bischof Hermann von Wiirzburg bestdtigt die Schenkung der Giter und des
Patronatrechts an der Kirche zu Hohebach durch deren Eigentimer Konrad
von Krautheim an das neu errichtete Kloster daselbst (spiter Gnadental).

Wiirzburg, 1243. September 18.

H., dei gratia Herbipolensis episcopus, omnibus huius pagine inspectoribus
salutem in omni salutari®. Nobilis vir Cunradus de Crutheim ad nostrum®
accedens presenciam nobis insinuavit, quod novelle plantationi® sanctimo-
nialium monasterii in Hohebach, quod ex consensu nostro ad dei gloriam
laudabiliter inchoavit, bona sua propria in ipsa villa Hohebach et ius patro-
natus ecclesie eiusdem ville, manu uxoris sue nobilis matrone Cunegundis
coadunata, dederit in proprietatem, ut ex eo dicta novella plantatio? magis
crescat, supplicans humiliter, ut donationem® ipsam sigilli nostri munimi-
ne roborare auctoritate diocesanaf, qua fungimur, dignaremur. Nos igitur,
cum votum dicti nobilis in tam honorifico proposito commendare et prosequi
favore debito ex iniuncto nobis officio teneamur, consensum nostrum tam ho-
nesto suo et uxoris sue facto concedimus, salvo nostro et archidiaconi nostri
iure et vicarii, qui nobis debet ad ipsam ecclesiam presentari, cui prebenda
est competens per dictum monasterium assignanda. Super quo, ut huiusmo-
di processus omnibus elucescat, presens scriptum dicto monasterio dedimus
sigilli nostri munimine roboratum.

Datum Herbipoli, anno domini M°. CCP°. xLIOI. tercio, XIIII. kalendas Oc-
tobris, indictione I'™? episcopatus nostri anno XVIII.

Der Textabdruck erfolgt nach JOHANN CHRISTIAN WIBEL: Hohenlohische Kyrchen-
und Reformations-Historie: aus bewédhrten Urkunden und Schriften verfasset, und
nebst einem Vorbericht von der Graffschaft Hohenlohe iiberhaupt, 4 Bde., Ansbach
1752-55, Bd. 2, Codex diplomaticus, S. 44, Nr. 27.

aQ0riginal: omnium salutari.
bQOriginal: nostram.
¢Original: plantacioni.
dOriginal: plantacio.
¢Original: donacionem.
fOriginal: diocesiana.
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Nachtréglich konnte das Original im, damaligen, Hohenlohischen Hausarchiv zu
Oehringen verglichen werden. Die sich dabei ergebenden Textabweichungen gegen-
iiber dem hier abgedruckten Text sind in den Anmerkungen nachgewiesen. An dem
Original héngen nur noch rot-gelbe Seidenféden an.
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Uberlieferung und Publikationen

Lagerort:
HZA Neuenstein

Signatur /Titel des Originals:
GL 5 Schubl. 37 Nr. 2